



En av världens bästa tävlingshästar – med superstam!

# VENERATE

Love You – Peaceful Kemp e. Muscle Hill • \*1.09,5a (2), 1.08,5a • \$1.217.706 • 47 st: 13-5-7  
Manke 163 cm



## Född till stjärna

En av världens bästa tävlingshästar med det ädlaste blodet från såväl USA som Frankrike stallas 2025 upp på Broline International. Hos Venerate saknas inget gällande talang, prestation, hårdhet och härstamning. Han har tillhört det absoluta toppskiktet på andra sidan Atlanten i fem säsonger.

## Ett cv få kan matcha

Venerate är en mångfacetterad hingst. Lika stark som snabb, och med ett cv få kan matcha; Mohawk Million som tvååring, W.N. Reynolds Memorial som treåring, Corbin Maturity Series som fyraåring, Arthur J Cutler Memorial som femåring och Maxie Lee Memorial som sexåring!

## Åtta gånger under 1.09,0!

Totalt tjänade Venerate nära 15 miljoner kronor på tävlingsbanan genom sin omåttliga talang, snabba fötter och eftertraktade hårdhet. Rekordet 1.08,5 travade hingsten vid segrar som fyra-, fem- och sexåring, i den sistnämnda innebar det också banrekord då Venerate vann Maxie Lee Memorial på Chesters tusenmetersbana. Julie Miller har tränat mängder med topphästar genom åren, men Venerate sticker ut.

## En häst man är stolt över

*“Venerate är en underbar häst, full av talang och kapacitet. Han gillar helt enkelt sitt jobb och hans segerinstinkt samt lungkapacitet avgjorde många upplopp. Han är en häst som man är stolt över att ha haft i sitt stall”, berättar Julie Miller.*

## Det absolut bästa ur två stamböcker

Venerate sammanflätar det absolut bästa ur två stamböcker. Hans pappa Love You är en av Europas mest betydelsefulla hingstar som far till Prix d'Amérique-vinnarna Belina Josselyn och Royal Dream, samt Elitloppsvinnaren Nahar. Eller som morfar till Prix d'Amérique-vinnarna Bold Eagle och Face Time Bourbon. Love You har lämnat närmare 500 miljonärer!

## Magiskt möderne

Venerates möderne är ett av världens mest eftertraktade. Mamma Peaceful Kemp är syster med Hambletonianvinnaren och avelshingsten Trixton. Storasyter Highscore Kemp har lämnat dollarmiljonären Lindy the Great. Mormor Emilie Cas El var en topphäst på tävlingsbanan med nära tre miljoner intjänat och hon är syster med fyra avelshingstar: Andover Hall, Angus Hall, Conway Hall och Adams Hall!

**Bokning: 5.000 kr. Levande föl: 50.000 kr.** Tillgänglig med transportsperma.



Jonas Carlén 070-216 72 36, jonas@broline.se  
Tommy Norén 070-216 72 37, tommy@broline.se  
Stuteri Broline 0325-6115 00, www.broline.se



Avkommorna är startberättigade  
i Breeders' Crown.